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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

07/11/2019201901010163
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 MT 2.607.898,0SORRISO 2.607.898,0 100,00%0,0 0,4077 0,4079 1.063.761,590,05%

2 MT 2.204.450,0IPIRANGA DO NORTE 2.204.450,0 100,00%0,0 0,3966 0,3980 877.371,100,35%

3 MT 8.876.000,0IPIRANGA DO NORTE 8.876.000,0 100,00%0,0 0,3966 0,3966 3.520.221,600,00%

4 MT 8.120.000,0FELIZ NATAL 8.120.000,0 100,00%0,0 0,3818 0,4111 3.338.132,007,67%

5 MT 2.335.000,0SORRISO 2.335.000,0 100,00%0,0 0,4077 0,4420 1.032.070,008,41%

6 MT 2.500.000,0SORRISO 2.500.000,0 100,00%0,0 0,4077 0,4442 1.110.500,008,95%

7 MT 2.621.521,0SORRISO 2.621.521,0 100,00%0,0 0,4077 0,4077 1.068.794,110,00%

8 MT 2.586.930,0GAUCHA DO NORTE 2.586.930,0 100,00%0,0 0,3608 0,4160 1.076.162,8815,30%

9 MT 9.056.612,0IPIRANGA DO NORTE 9.056.612,0 100,00%0,0 0,3966 0,3966 3.591.852,320,00%

10 MT 3.868.000,0SORRISO 3.868.000,0 100,00%0,0 0,4077 0,4130 1.597.484,001,30%

11 MT 4.525.629,0NOVA UBIRATÃ 1.500.000,0 33,14%3.025.629,0 0,4077 0,4077 611.550,000,00%

12 MT 660.720,0SORRISO 660.720,0 100,00%0,0 0,4077 0,4077 269.375,540,00%

13 MT 37.240,0DIAMANTINO 37.240,0 100,00%0,0 0,3685 0,4201 15.644,5214,00%

Total Geral : 50.000.000,0 46.974.371,0 3.025.629,0 93,95%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,3966 0,4130

19.172.919,67

0,4082Preço Máximo 0,4442

4,31%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

14:18

07/11/2019

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201901010163 07/11/2019

1 DAROIT ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4079 2.607.898,0

1.400.000, BMCS 53,68%571.060,00

1.207.898, BCMMT 46,32%492.701,59

2.607.898, 1.063.761,59 100,00%

2 IPIRANGA ARMAZENS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3966 0,3980 2.204.450,0

704.450,0 BMCS 31,96%280.371,10

1.500.000, BBM_PR 68,04%597.000,00

2.204.450, 877.371,10 100,00%

3 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3966 0,3966 8.876.000,0

2.566.000, BMCS 28,91%1.017.675,60

2.000.000, BBM_PR 22,53%793.200,00

600.000,0 BBSB 6,76%237.960,00

3.710.000, BCMMT 41,80%1.471.386,00

8.876.000, 3.520.221,60 100,00%

4 FERMAP-ARMAZÉNS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,3818 0,4111 8.120.000,0

2.900.000, BBM_UB 35,71%1.192.190,00

2.520.000, BMCS 31,03%1.035.972,00

2.700.000, BBM_RS 33,25%1.109.970,00

8.120.000, 3.338.132,00 100,00%

5 VALE DO RIO VERDE SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4420 2.335.000,0

335.000,0 BCMMT 14,35%148.070,00

900.000,0 BBM_RS 38,54%397.800,00

900.000,0 BBM_UB 38,54%397.800,00

200.000,0 BMCS 8,57%88.400,00

2.335.000, 1.032.070,00 100,00%

6 VALE DO RIO VERDE SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4442 2.500.000,0

1.000.000, BBM_RS 40,00%444.200,00

1.500.000, BBM_UB 60,00%666.300,00

2.500.000, 1.110.500,00 100,00%

7 SANTA CRUZ ARMÁZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4077 2.621.521,0

1.421.521, BMCS 54,23%579.554,11

1.200.000, BCMMT 45,77%489.240,00

2.621.521, 1.068.794,11 100,00%

8 BOCA DA MATA ARMAZENS GAUCHA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3608 0,4160 2.586.930,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201901010163 07/11/2019

1.464.930, BBM_PR 56,63%609.410,88

900.000,0 BCMM 34,79%374.400,00

222.000,0 BBM_SP 8,58%92.352,00

2.586.930, 1.076.162,88 100,00%

9 HORIZONTINA ARMAZÉNS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3966 0,3966 9.056.612,0

2.800.000, BCMMT 30,92%1.110.480,00

5.889.612, BMCS 65,03%2.335.820,12

220.000,0 BNM 2,43%87.252,00

147.000,0 BCSP 1,62%58.300,20

9.056.612, 3.591.852,32 100,00%

10 TROPICAL ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4130 3.868.000,0

500.000,0 BCMMT 12,93%206.500,00

1.000.000, BMCS 25,85%413.000,00

2.368.000, BBM_RS 61,22%977.984,00

3.868.000, 1.597.484,00 100,00%

11 ROVARIS ARMAZÉNS NOVA UBIRATÃ MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4077 4.525.629,0

300.000,0 BCMMT 6,63%122.310,00

1.200.000, BMCS 26,52%489.240,00

1.500.000, 611.550,00 33,14%

12 SAFRAS ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,4077 0,4077 660.720,0

140.000,0 BCMMT 21,19%57.078,00

460.720,0 BBM_UB 69,73%187.835,54

60.000,0 BMCS 9,08%24.462,00

660.720,0 269.375,54 100,00%

13 BOM FUTURO AGRICÓLA DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3685 0,4201 37.240,0

37.240,0 BCMMT 100,00%15.644,52

37.240,0 15.644,52 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT

46.974.371,0 19.172.919,67

0,3959

0,4082

50.000.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

07/11/2019201901010163

Acondic.

4.964.930,0 1.999.610,88 BBM_PR0,40270,38601G

6.968.000,0 2.929.954,00 BBM_RS0,42050,39771G

222.000,0 92.352,00 BBM_SP0,41600,36081G

5.760.720,0 2.444.125,54 BBM_UB0,42430,39471G

600.000,0 237.960,00 BBSB0,39660,39661G

900.000,0 374.400,00 BCMM0,41600,36081G

10.230.138,0 4.113.410,12 BCMMT0,40210,40051G

147.000,0 58.300,20 BCSP0,39660,39661G

16.961.583,0 6.835.554,93 BMCS0,40300,39791G

220.000,0 87.252,00 BNM0,39660,39661G

46.974.371,0 19.172.919,67 0,3959 0,408250.000.000,0




